
OBEC SVOR 
ZASTUPITELSTVO OBCE SVOR 

Obecně závazná vyhláška č. 2/2018,  
o regulaci hlu čných činností 

Zastupitelstvo obce Svor se na svém zasedání dne 15.5.2018   
usnesením č. 4.9./2018 usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písm. a) a § 84 
odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“):  

 

Čl. 1 
Cíl a předmět vyhlášky 

(1) Cílem a účelem  této vyhlášky je stanovení opatření k ochraně před hlukem 
v rámci zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku jako stavu, který 
umožňuje pokojné soužití občanů i návštěvníků obce a vytváření příznivých 
podmínek pro život v obci. 

(2) Předmětem  této vyhlášky je regulace činností, které by v nevhodnou denní 
dobu mohly svou hlučností narušit veřejný pořádek nebo být v rozporu 
s dobrými mravy v obci.  

 

Čl. 2 
Vymezení činností, které by mohly narušit ve řejný po řádek v obci nebo být  

v rozporu s dobrými mravy, ochranou bezpe čnosti, zdraví a majetku 

Činnostmi, které by mohly narušit veřejný pořádek v obci nebo být v rozporu  
s dobrými mravy, jsou činnosti spočívající v hlasité produkci či reprodukci hudby 
ve venkovním prostoru nebo do venkovního prostoru a hlasité projevy v nevhodnou 
denní dobu. 

 

Čl. 3 
Omezení činností 

Činnosti spočívající v hlasité produkci či reprodukci hudby provozované 
ve venkovním prostoru nebo do venkovního prostoru a hlasité projevy lze provádět 
v období měsíců červenec až srpen pouze: 

a) v pracovních dnech v době od 13:00 hodin do 16:00 hodin, 
b) o sobotách v době od 14:00 do 16:00 hodin, 
c) o nedělích, státních svátcích a ostatních svátcích1 v době od 14:00 hodin do 

16:00 hodin. 

 
Čl. 4 

Zrušovací ustanovení 

Zrušuje se obecně závazné vyhláška č. 2/2012 o ochraně nočního klidu a regulaci 
hlučných činností ze dne 19. června 2012. 

                                                           

1 § 1 a § 2 zákona č. 245/2000 Sb., o státních svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního 
klidu, ve znění pozdějších předpisů. 



 
Čl. 5 

Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení. 

 

 

 

 

……………………………….. ………………………………… 

Jaroslav Rameš 

místostarosta 

Ing. Kateřina Jonáková 

starostka 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce obecního úřadu dne:16.5.2018 
Zveřejnění vyhlášky bylo shodně provedeno způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

Sejmuto z úřední desky obecního úřadu dne: 

 


